Krakéw, dnia 17.11.2023

roku

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy: 222/ ZP-podprogowe /5WSzKzP /2023
Szanowni Panstwo,

uprzejmie informuje, ze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg -
Samodzielny Publiczny Zaktad Opicki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego zgodnie z
regulaminem postepowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umoéw na dostawy, ustugi i roboty
budowlane nie objete ustawa Pzp z dnia 11 wrzesnia 2019 na: DOSTAWY ODCZYNNIKOW
CHEMICZNYCH wplynely pytania. Tres¢ pytan, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam ponizej:

Pytanie 1
Pakiet 1 poz.2: Czy Zamawiajacy ma na mysli roztwor eozyny wodnej czy alkoholowe;j?

Odpowiedz: Eozyng alkoholowa.

Pytanie 2
Pakiet 1 poz.3: Co Zamawiajacy rozumie przez pojecie odwapniacz elektrolityczny NR1?

Odpowiedz: Odwapniacz elektrolityczny NR1 — tzn. mocniejszy na bazie kwasu solnego
Pytanie 3

Pakiet 1 poz.4: Czy Zamawiajacy dopusci 6 opakowan gabek biopsyjnych (po 1000szt.) o wymiarach
30x25x1,7mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy wzory umowy § 7

Prosimy o modyfikacje zapisow w § 7 w taki sposéb, aby wysoko$¢ kary umownej naliczana byta od
warto$ci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscia publicznoprawna, ktérg wykonaweca jest zobowiazany
odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma

wplywu na korzysci ekonomiczne osiagane przez wykonawce z tytutu wykonania zamoéwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje.

Z powazaniem,

Aleksandra Oleksowicz
Sekcja Zamoéwien Publicznych



		2023-11-17T09:02:53+0000
	Not specified




